[image: image1.jpg]TN, FRIOSRMERGAR, “#A
1" BICEETESYR, BNHETE

BEIF “Hub” 1 “ETE IR
R “HE

BiYmiREE:
HEREMRNHEEECE

潭医职院学工[2017]43号

[image: image2.jpg]Buasn

s

m\\ﬁﬁ" L

Padmszy

IRRCIB, BREk. RAAY "B L TEMICHER
#. W TIEZ 2179
MHEEEF, WREE, BEFEMY
BiYmiREE:

AL AZESINERARL S, FTERSR
EHCHMY

关于组织秋季开学第1周主题班会的通知
各二级学院：

根据省教育厅和学校关于做好秋季开学学生思想教育引导工作的要求，结合下学期学生管理常规工作的有关安排，现就组织秋季开学第1周主题班会的有关事项通知如下：
一、时间地点
9月3日19:30  或 9月5日13:00
各班级地点由所在二级学院具体安排

二、班会内容
1、奏唱国歌，观看创文宣传片，背诵核心价值观；

2、收心、安全、卫生、纪律及节粮、水、电教育；
3、收学生全面发展规划书，班级开学工作布置等。
三、有关要求
1、各二级学院要高度重视、抓好落实，并于9月3日上午下班前将各班班会召开地点等有关安排报学生工作处。
2、辅导员班主任必须现场参加，确保班会时间不少于45分钟，重点关注异常和违纪学生，无故缺席的按旷课处理。
3、9月6日，请各二级学院收齐本单位班会呈报表报至学生工作处，联系人：陈礼仁，联系电话：15173263166。

4、学生工作处将组织专人检查，检查结果在全校通报。

5、请组织辅导员班主任、学生关注微信公众平台[学生事务微平台]（账号：xsswwpt），班会相关资料将同时发布。
附 件：
1、2017年秋季开学学生安全教育学习资料

2、湘潭市高新区创建全国文明城市宣传片
学生工作处（部）
                     二○一七年八月二十八日
附 件：

[image: image3.jpg]Buasn

rs 15 EPETT

BEZMRFK, HEAKE, BIHR, #
HIsRFEHERA

BiYRHREE

AFERAHEECHASREMMFET
B, BEXMHBEREARES

[image: image4.jpg]HBEIABMAHRE, GIFIAR, B
EFE

WP HFERELIEE R RHEHIRHNRE,
FEURRE, ILRIRERNHSEH

BiYmiREE :

OFBRIEHE, TREEFRERSEH
QNFREEEMFRER, TRFIUT

[image: image5.jpg]Buasn

b Sl e
¢

¥1Jli’£iﬁ 7

LU IBEFRE e, B RIERELE
UFERBFS, B

BimiREE:
OamRUEI LR FIBIE, DERLEE
EFRNET, BABRRE

QM ETHRAETRRE, BRLLERE
FIARSERIE

[image: image6.jpg]Eﬁiﬁ

BYSEMRRMRNER, BELT
T, ERFERIZTRAFENRE

BURM L A SREF AR R

BiYmiREE:

EEMFERFAMIENRF L, TEE
BHEXRR

[image: image7.jpg]Buasn

1 15 PR

ﬁ
FIARED
T REER, HESHMES, FPHE

FF LIRS FHL, HATIER

BiymiREE :

EMANERERSREER, TERHE
FSRHE

[image: image8.jpg]Buasn

BT AERAEOENEXN, BRERZ
WEMARKITRE, RETFERRHLER
BFLH

BimiREE:

BEAER, RKEZIAR, YI2FREL,
Pl 34

2017年秋季开学学生安全教育学习资料
PAGE
- 2 -